CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 001/2026 — DE 11 DE FEVEREIRO DE 2026.

0 vereador CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da  Camara
Municipal de Deodipolis-MS, no uso de suas atribuições legais que seu cargo lhe
confere:

-CONSIDERANDO o Feriado Nacional do CARNAVAL dia 17/02/2026, e o dia
DENOMINADO QUARTA FEIRA DE CINZAS DIA 18/02/2026

RESOLVE:

Art.  1° - PONTO FACULTATIVO NA CÂMARA MUNICIPAL DE
DEODÁPOLIS-MS NOS DIAS 16/02/2026 (SEGUNDA FEIRA) E 18/02/2026
(QUARTA FEIRA).

Art.  2° - A Câmara Municipal de Deodipolis-MS voltará suas atividades normais
no dia 19/02/2026 (QUINTA FEIRA).

Art.  3° - Este ATO entra em vigor na data de sua publicação/afixação, revogadas
as disposições contrárias.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
DEODÁPOLIS-MS — AOS ONZE DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE
DOIS MIL E VINTE E SEIS.

01 PI)
1 	• MA  NETO  JUNIOR

Pr• side  te

Publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal e afixado nos locais de costume
para conhecimento público nesta data. Deodipolis-MS — 11 de fevereiro de 2026.

Rua: Jonas Ferreira de Ara* -738  -Fone:  3448-1855 — Cx P. n°. 04 — Deodápolis-MS

VER. CARLOS

Ano  III  I Edição ne 159A I Quarta-feira, 11 de fevereiro de 2026

	111111111111111111111111111MIMI1111111.114 	Pagina 2 de 2

PODER LEGISLATIVO

Atos Legislativos

Atos  tie Mesa

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODATOLIS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 001/2026 — DE 11 DE FEVEREIRO DE 2026.

O vereador CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  Presidente da Câmara
Municipal de Deodapolis-MS, no uso de suas atribuições legais que seu cargo lhe
confere:

-CONSIDERANDO o Feriado Nacional do CARNAVAL dia 17/02/2026, e o dia
DENOMINADO QUARTA FEIRA DE CINZAS DIA 18/02/2026

RESOLVE;

Art.  1' - PONTO FACULTATIVO NA CÂMARA MUNICIPAL DE
DEODÁPOLIS-MS NOS DIAS /6102/2026 (SEGUNDA FEIRA) E 18/02/2026
(QUARTA FEIRA).

Art.  2" - A Câmara Municipal de Deodápolis-MS voltará suas atividades normais
no dia 19/02/2026 (QUINTA FEIRA).

Art.  30  - Este ATO entra em vigor na data de sua publicação/afixação, revogadas
as disposições contrárias.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 	CÂMARA MUNICIPAL DE
DEODÁPOLIS-MS — AOS ONZE DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE
DOIS MIL E VINTE E SEIS.

/
/ A7,/

$ 	A

VER.  CARLOSliftf, LIMA NETO  JUNIOR
Pnesideute

Publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal e afixado nos locais de costume
para conhecimento público nesta data. Deodápolis-MS — 11 de fevereiro de 2026.

Rua:  Jonas  Ferreira de Araújo -738 -Fone: 3448-1855 — Cx P. riG. 04 — DeodLipolis-MS

uiano  uncial  assinaao aigitairnente conrorme 	ri. L,LUU-2, ae euut, garanunao auce.nuciaaae, vanaaoe jurialca e integnaaae.

Publica0a Oficial do Poder Legislativo de Deodápolis - MS

	Page 1
	Page 1